Bu durumun sebebini kesin delillerle açıklayamamak da fikir yürütebileceğimizi düşünmekteyiz. Bu tür kayıtların, kadıaskerlik dairesinde birer rehber olarak kullanılmış olabileceğini yukarıda belirtmiştik. Yazma bu toprak kayıplarından önceki bir düzenleme neticesinde yazılmış ve 1253/1837’de istinsah edilmiş olabileceği gibi, toprak kayıpları göz ardı edilerek “usûl-i kadîm” üzere yazılmış da olabilir. Ancak bu konuya ilişkin son söz konuya ilişkin yapılacak başka çalışmalarla mümkün olabilecektir.

Yazmaya Göre Rumeli Kadılıklarının Tasnifi